
Botilbud Hobbitten i Sæby søger vikarer

Botilbud Hobbitten søger faste vikarer med en ugentlig arbejdstid på 2–15 timer, aftales individuelt.
Derudover søger vi tilkaldevikarer på timeløn til akut behov og dækning.
Den organisation, du bliver en del af
Hobbitten er et helhedstilbud under Almen Boliglovens §105 med støtte efter Servicelovens §85.
Der er plads til 12 beboere organiseret i 3 levegrupper. Det er et botilbud til voksne med diagnoser
inden for Autisme spektrum forstyrrelse, ADHD, mental retardering kombineret med forskellige
psykiatriske lidelser. Alle borgerne har et kognitiv funktionsniveau svarende til 5 mdr. op til 5-6 år. 
Stedet tilbyder et væld af aktiviteter i samarbejde med blandt andet handicapidrætsforeninger, og
der er gode muligheder for at skabe liv og trivsel.
Tilbuddet er åbent hele døgnet og 365 dage om året.
Om stillingen
Vi søger faste vikarer med varierende timetal. Stillingerne kan indebærer blandede dag- og
aftenvagter samt weekendvagter. Som fast vikar på månedsløn vil du dække vagter ved fast
personales fravær, og du har mulighed for at indgå lokale arbejdstidsaftaler, hvor du kan arbejde op
til 16 timer pr. vagt.

Derudover søger vi timelønnede tilkaldevikarer. Som tilkaldevikar har du ikke faste vagter, men
bliver kontaktet, når der opstår et akut behov. Det er derfor ikke muligt at planlægge med faste
timer i vagtplanen.
Der varetages fysiske plejeopgaver i form af bleskift, støtte til bad, guidning til at tage tøj på m.m.
Desuden er der praktiske opgaver i form af madlavning, tøjvask og lettere rengøringsopgaver. 
Dine opgaver bliver blandt andet:
At tage udgangspunkt i de mennesker, der bor her, og støtte dem i deres daglige liv og udvikling
med udgangspunkt i deres ønsker og behov. Her under at understøtte dem i personlig hygiejne og
sundhedsfaglige opgaver.

At arbejde loyalt efter de retningslinjer, procederer og aftaler der er lavet omkring den enkelte

borger.

●

At deltage i alt arbejde vedr. borgernes dagligdag, dermed også dokumentation og praktisk

arbejde.

●

At gøre dit ypperste på hver vagt for de mennesker vi er her for, så de trives bedst muligt.●

Vi forventer at du kan varetage ovenstående opgaver.
Arbejdsstedets adresse
Hobbitten, Stygge Krumpens Vej 50, 9300 Sæby.
Løn og ansættelsesforhold
Aftales efter gældende overenskomst mellem KL og den faglige organisation. Der indhentes
straffeattest inden endelig ansættelse.
Samtaler
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler. Til samtalerne vil TR, AMR og ledelsen være
repræsenteret. 
Måske har du spørgsmål
Hvis du ønsker at vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Leder Maja Borg
Graven på mail: mbog-jv@aalborg.dk 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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